
NEW YEAR 
CAKE CATALOGUE



BUTTER CAKE

Chocolate Wreath Cake #1
Çóë ñàðûí èä øèäèéã äóóäàõ, öýâýð Belcolade 

øîêîëàäààð á¿ðñýí Wiggle áàìáàðóóøèéí öýöãýí 
õýëõýýòýé áàÿðûí áÿëóó

49,900¥

Choco ball

Øîêîëàäíû áàÿëàã îðöòîé êðåì

Choco ball

Øîêîëàäòàé ìàñëîí êðåì

Çóë ñàðûí õ¿íäýò çî÷èí 
Rudolf áÿëóó 

49,900¥

Santa Cake #1
Õ¿¿õýä á¿ðèéí õ¿ñëèéã 

áèåë¿¿ëýã÷ óëààí äýýëò 
Santa áÿëóó 

49,900¥

Choco ball

Øîêîëàäòàé êðåì

Let's Deco Tree #2
Wiggle áàìáàðóóø ãàöóóð ìîäîî ÷èìýãëýæ áóé,  
àëäàðò Brune øîêîëàäààð á¿ðñýí áàÿðûí îíöãîé 
áÿëóó

55,900¥

Choco ball

Øîêîëàäíû áàÿëàã îðöòîé êðåì

Rudolf Cake #1

15cm

15cm

15cm

18cm

ÌÀÍÀÉ ÑÀËÁÀÐÓÓÄ

“Õ¿¿õäèéí 100” “Øàíãðè-Ëà Ìîëë” “Íààäàì Öåíòð” “Õ¿íí¿ Ìîëë”

“Óëñûí Èõ Äýëã¿¿ð” “Çàéñàí Ñòàð” 

“Ñýíòðàë Òàóýð”

“Ãýðýëò õîòõîí”

“E-mart” Õàí-Óóë

“Ðèâåð Ãàðäåí”

“×àíäìàíü òºâ” “Õ¿íí¿2222”

“Õ¿íí¿ Ïëàñ”“Ðàïèä Õàðø” “Ïàðê Îä”“Àãðî Öåíòð”

“Ãëîáàë Ïàðê” “E-mart” 10-ð õîðîîëîë

08:00-22:00

08:00-22:00 08:00-22:00 09:00-21:30 09:00-21:30

09:00-21:30 08:00-22:00

07:00-22:00

08:00-22:00

09:00-21:30

08:00-22:00

08:00-22:00 08:00-22:00

09:00-21:3008:00-22:00 07:00-22:00

08:00-22:00 09:00-21:30

ªÂËÈÉÍ ÖÀÃÈÉÍ ÕÓÂÀÀÐÜ

Îëèìï õîòõîíû ç¿¿í òàëä

Äóíä ãîëûí çàì äàãóó

Òºâ íîìûí ñàíãèéí õîéíî

Õ¿íí¿ 2222 õîðîîëîë äóíä

Õ¿íí¿ 2222 õîðîîëîë çàì äàãóó



MOUSSE CAKE

Santa came from Chimney #mini
Wiggle áàìáàðóóø õ¿¿õä¿¿äýä ÿíäàíãààð áýëãýý 
òàðààõààð èðæ áóé, øîêîëàäààð áàÿëàã ñ¿¿í 
êðåìò áàÿðûí áÿëóó

39,900¥

Choco ball

Øîêîëàäíû êðåì

Winter Strawberry Gateau #1
  Õàð øîêîëàäíû áàÿëàã îðöûã ñ¿¿í 

êðåìýýð çººëëºí òàíñàã àìòûã òààøààõ 
ã¿çýýëçãýíýòýé áàÿðûí áÿëóó 

55,900¥

Very berry Happy Winter #1
 Êîêîñíû á¿ðìýëýýð öàñàí íºìðºã õèéñýí, 
áººðºëçãºíº ã¿çýýëçãýíèé çîõèöëûã òààøààõ 
áàÿðûí Very Berry îíöãîé áÿëóó 

49,900¥

Ã¿çýýëçãýíýòýé êðåì

Áººðºëçãºíº øàíç

Red Wiggle Bear #1
Wiggle áàìáàðóóøòàé áººðºëçãºíº 

øàíçíû ÷àñõèéõ àìòûã øîêîëàä, ñ¿¿í 
êðåìòýé õîñëóóëñàí áàÿðûí óëààí áÿëóó

55,900¥

Áººðºëçãºíº êðàí÷

Áººðºëçãºíº øàíç

Øîêîëàäòàé ñ¿¿í êðåì

mini

15cm

15cm

15cm

Milk fresh Premium cake #1
Ã¿çýýëçãýíý æèìñýýð ãî¸ñîí, mascarpone 
÷èéçíû àìòòàé ñ¿¿í êðåìýýð á¿ðñýí öàñàí 
öàãààí áàÿðûí òàíñàã áÿëóó

51,900¥

Milk fresh Premium cake #2
Ã¿çýýëçãýíý æèìñýýð ãî¸ñîí, mascarpone 

÷èéçíû àìòòàé ñ¿¿í êðåìýýð á¿ðñýí 
öàñàí öàãààí  áàÿðûí òàíñàã áÿëóó

55,900¥

Winter Strawberry #1
Îíöãîé 3 berry æèìñûã äîòðîî íóóñàí, mascarpone 
cheese, yogurt-íèé àìòààð çººëëºñºí ñ¿¿í êðåìòýé 
áàÿðûí Winter Strawberry îíöãîé áÿëóó

47,900¥

Choco fresh cake #3
Çóë ñàðûí õ¿ñëýý øèâíýõ õºâñãºð çººëºí  

êåêñòýé, öýâýð ñ¿¿í êðåìòýé, àëäàðò 
Valrhona êàêàî á¿ðõñýí áàÿðûí áÿëóó 

62,900¥

FRESH CAKE

15cm

18cm

15cm

21cm



BUTTER CAKE

Holiday Mocha Cake #3
Wiggle áàìáàðóóø òàíû õ¿ñëèéã 
áèåë¿¿ëýõýýð èðæ áóé  Êîôå 
àìòàãäàõ áàÿðûí áÿëóó

65,900¥

Forest Mocha Village #3
 Ãýð á¿ëä àç æàðãàë àâ÷ðàõ 

Êîôå àìòàãäàõ áàÿðûí áÿëóó

65,900¥

Santa white chocolate #3
Àëäàðò Belcolade øîêîëàäíû õºâñãºð  
öàñàíä á¿ðýãäñýí àìàíä óóñàõ øèíý 
æèëèéí áÿëóó

60,900¥

 Santa milk chocolate #4
Àëäàðò Belcolade ñ¿¿òýé 

øîêîëàäààð õó÷èãäñàí àìàíä 
óóñàõ øèíý æèëèéí áÿëóó

65,900¥

21cm

21cm

21cm

24cm

FRESH CAKE

Wiggle Wiggle Fresh Cream cake #1
Öàñàí òîëãîä äóíä òîãëîõ öàñàí 

ºâãºíòýé ÷èéãëýã çººëºí êåêñòýé öýâýð 
ñ¿¿í êðåìýýð á¿ðñýí áàÿðûí áÿëóó

47,900¥

Wiggle Wiggle Fresh Cream cake #2
Wiggle áàìáàðóóøòàé õàìò çóë ñàðûã 
óãòàõ ÷èéãëýã çººëºí êåêñòýé öýâýð ñ¿¿í 
êðåìýýð á¿ðñýí áàÿðûí áÿëóó

51,900¥

Wiggle Wiggle Fresh Cream cake #3
Wiggle áàìáàðóóøòàé õàìò çóë ñàðûã 

óãòàõ ÷èéãëýã çººëºí êåêñòýé öýâýð ñ¿¿í 
êðåìýýð á¿ðñýí áàÿðûí áÿëóó

62,900¥

15cm

18cm

21cm



MOUSSE CAKE

Strawberry Tiramisu #2
Àìòàò mascarpone cheese ã¿çýýëçãýíý 
áººðºëçãºíèé ÷àñõèéõ øàíçòàé áàÿðûí 
Tiramisu áÿëóó

59,900¥

Tiramisu #2 
Wiggle áàìáàðóóø ä¿ðñòýé 
òóñãàé æîðîîð áýëòãýãäñýí 

áàÿðûí îíöãîé áÿëóó

59,900¥

Chocolate Full of Gifts #2
Àëò àñãàðñàí öàñàí õóíãàð äîð Belcolade õàð øîêîëàäíû 
ãàéõàìøèãò àìòûã ñ¿¿í êðåìýýð çººëëºí õ¿ðòýõ àç æàðãàë 
áýëãýëýõ áàÿðûí îíöãîé áÿëóó 

59,900¥

Merry Cheese Cake #3
Öýâýð áÿñëàãíû àìòûã 

äýýä çýðãýýð ìýäðýõ 
áàÿðûí ÷èéç áÿëóó

65,900¥

Øîêîëàäòàé ãàíàø

Õºâñãºð çººëºí ñ¿¿í êðåì

18cm

18cm

18cm

21cm

SEASON SPECIAL

Øîêîëàäòàé ãàíàø

Øîêîëàäòàé ìàñëîí êðåì

Bûche de Noël #1
Çóë ñàðûí áàÿðààð òàíû ãýð á¿ëä ýð¿¿ë ýíõ, àç 
æàðãàëûã áýëãýäýõ, äîòðîî crunchy õàð 
øîêîëàäòàé, Brune øîêîëàäààð á¿ðñýí  àëäàðò 
Buche de Noel îíöãîé roll áÿëóó

55,900¥

Stollen Pound Cake
Öàñàí ÷èõðýíä õó÷èãäñàí äîòðîî öàíãèñ, íýðñ, 
èíæèð æèìñíèé õàòààìëûã Rum äàðñàíä 
äýâòýýæ almond ñàìðààð øàíçàëñàí îíöãîé 
áýëýãäýëò áàÿðûí Marzipan ïàóíä áÿëóó 

39,900¥

Ñàõðûí ïóäð

Á¿éëñíèé àìòëàã íóõàø

Äýâòýýñýí æèìñ


